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نگاهی ویژه به داربی سرخابی

هشــتاد و پنجمین داربــی پایتخت عصر 
پنج شنبه برگزار شد و در نهایت پرسپولیس 
توانســت با تک گل علیپور از روی نقطه 
پنالتی به پیروزی برسد.  در این گزارش قصد 
داریم نگاه متفاوتی داشته باشیم به داربی 

بزرگ فوتبال ایران.  
 سبقت پرسپولیس در لیگ برتر

تا پیش از بازی پنج شنبه، استقلال و پرسپولیس 
در ۱۶ دوره قبلــی لیگ برتر ۳۲ بار به مصاف هم 
رفتــه بودند که 7 برد ســهم اســتقلال و 7 برد 
سهم پرسپولیس   شده و ۱8 بار نیز بازی با نتیجه 
تســاوی به اتمام رسیده بود.  در حالی که در لیگ 
برتر همه چیز مساوی پیش می رفت، پرسپولیس 
توانســت با پیروزی در هشــتاد و پنجمین داربی 
از رقیب خود ســبقت بگیرد.  حالا با برد هشــتم  
پرســپولیس در لیــگ برتر کفه ترازو به ســود 

سرخ   های پایتخت سنگین تر است.  
 پنالتی بیستم

تا قبل از برگزاری داربی هشتاد و پنجم در تاریخ 
بازی   های استقلال- پرســپولیس، ۱9 بار داوران 
نقطه پنالتی را نشان داده بودند که از این میان  ۱۱ 
پنالتي براي پرسپولیس و 8 پنالتي براي استقلال 
بود .  در بازی پنج شــنبه داور داربی یک پنالتی به 
سود پرســپولیس اعلام کرد تا در داربی هشتاد و 
پنجم شــاهد بیستمین پنالتی تاریخ بازی بزرگ 
پایتخت باشیم.  پرســپولیس از ۱۱ پنالتي قبلی 
خــود در داربی  فقط 7 تاي آن ها را به گل تبدیل 
کرده بود.  مهرزاد معدنچي، مهدي شیري ، محمد 
نوري و مهدي طارمي، 4 پرسپولیسي هستند که 
در داربي پنالتــي خود را به گل تبدیل نكرده اند.  
شاهرخ بیاني، پیوس، هاشمي نسب، رهبري فرد، 
انصاریــان، زارع و نوروزي ، 7 بازیكني هســتند 

که پنالتي هاي خود را براي پرســپولیس به گل 
تبدیل کرده بودند و حالا نام علیپور هم به عنوان 
هشتمین بازیكن به این لیست اضافه شده است.  

 ناکامی حسینی
سید حسین حســینی،  دروازه بان جوان استقلال 
می توانســت با مهار پنالتی علیپور ره صد ســاله 
را یک شــبه طی کند و به محبوب    ترین بازیكن 
این روز  های استقلال تبدیل شود اما اشتباه او در 
تشخیص جهت پنالتی باعث شد تا ضربه معمولی 
علیپور به تــور دروازه بچســبد.  در صورت مهار 
پنالتی حسینی می توانست چهارمین دروازه بانی 
باشــد که در داربی پنالتی گرفته اســت.  وحید 
طالب لو با مهار ۲ پنالتي ، پنالتي گیر ترین  دروازه بان 
تاریخ داربي است ، رحمتي و قلیچ نیز هر کدام یک 

پنالتي را مهار کرده اند.
 پایان طلسم سید جلال 

 ســید جلال حســینی، کاپیتان پرسپولیس  که 

با حضــور در 7  داربــی با ســابقه    ترین بازیكن 
پرسپولیس در  داربی بین بازیكنان فعلی محسوب 
می شــد تا قبل از بازی پنج شنبه ، سابقه پیروزی 
در داربی را نداشــت و برای نخســتین بار به این 
موفقیت رسید.  سید جلال حسینی تا پیش از این 
در  داربی  های رفت و برگشــت لیگ  های دوازدهم 
و ســیزدهم حضور داشت که با تساوی بدون گل 
پایــان یافته بود. پس از بازگشــت مدافع مقتدر 
پرسپولیس در لیگ شانزدهم ،  داربی رفت هم گلی 
نداشت تا این بازیكن در ۵  داربی که تجربه کرده، 
توپی از خط دروازه   ها رد نشده باشد.  ولی داستان 
 داربی برگشت لیگ شانزدهم کاملا متفاوت بود و 
بســیار پر گل از آب درآمد و پرسپولیس با نتیجه 
۳-۲ تن به شكست داد.  سید جلال در این دیدار 
در دقایق تلف شــده موفق شد گل دوم تیمش را 
به ثمر برساند.  اما در  داربی 8۵ سید جلال حسینی 

بالاخره پیروزی در  داربی را تجربه کرد.  

 علیپور مرد 6 امتیازی
علی علیپور، تنها بازیكن تاریخ  داربی اســت که 
۲ بار موفق شــده تــک گل ۳ امتیازی تیمش را 
به ثمر برســاند.  این بازیكن که در  داربی برگشت 
لیــگ چهاردهم تک گل پیروزی بخش تیمش را 
به ثمر رسانده  و با این گل عنوان جوان ترین گلزن 
پرسپولیس در  داربی را به خود اختصاص داده بود، 
توانســت یک بار دیگر با زدن یک گل ۳ امتیازی 
 داربی را از آن تیم محبوب خود ســازد و در این 
زمینه رکورددار ریشه دارترین رقابت تاریخ فوتبال 

باشگاهی کشور شود.  
 ناکامی خارجی ها

در تاریــخ داربی تهران تا کنــون فقط ۳ بازیكن 
خارجی موفق به گلزنی شــده اند.  عیسی ترائوره ، 
ایمون زاید و جری بنگســتون، ۳ گلزن خارجی 
داربی بوده اند که هر ۳ با پیراهن پرسپولیس موفق 
به گلزنی در این بازی بزرگ شــده اند.  داربی روز 
پنج شــنبه فرصتی ویژه بــرای بازیكنان خارجی 
۲ تیم بود که نفر چهارم این فهرســت باشند اما  
 گادوین منشا و بشار رسن از پرسپولیس و پا دوانی 
و  سرور جبار ف از استقلال نتوانستند به این مهم 

دست یابند.  
 رکورد روشن شکسته نشد

مهــدی قائدی در صورت بازی کــردن در  داربی 
هشتاد و پنجم می توانســت رکورد حسن روشن 
را بزند و جوان    ترین بازیكن تاریخ  داربی   ها شــود.  
حسن روشن پیشكســوت تیم فوتبال استقلال 
سال   ها پیش در سن ۱8 سالگی توانست در بازی 
داربی گل بزند و لقب جوان ترین گلزن لیگ را به 
خود اختصاص بدهد.  اما با تصمیم شفر، قائدی 90 
دقیقه روی نیمكت نشســت تا رکورد روشن در 

تاریخ داربی تهدید نشود. 

ازسبقتپرسپولیستارکوردعلیپور

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 چرا مســئولان و مدیر صدا و سیما از پرداخت حق پخش که در جهان 
اجرا  می شــود و به افزایش تــوان تیم های فوتبال کمــک می کند ، فرار 
می کننــد؟ اگر همین فوتبال خارجی بود، می توانســتید بدون پرداخت 

حق پخش  آن را پخش کنید. 
 به عزیزی که گفتن رونالدو به مســی   نمی رســه، باید بگویم که همین 
چنــد روز پیش رونالدو از بین مســی و نیمار به عنــوان بهترین بازیكن 

انتخاب شد. صرفا جهت اطلاع!
 زمانی که ورزشــكاران ما در برابر رژیم اشغالگر قدس بازی   نمی  کنند، 
آمریــكا موضع می گیــرد، در حالی که خود این کشــور ویــزای برخی 
ورزشكاران بین المللی را صادر   نمی  کند و صدایی بلند   نمی  شود. سیاست  

یک بام و ۲ هوا. 
 سیاســت مثل بازی فوتبال می ماند که تماشــاچیانش مردم هستند، 
در روابط با دنیا باید اصل، اصل احترام متقابل باشــد و هیچ گاه نباید در 
لاک دفاعی رفت و به عبارتی بهترین دفاع حمله است، حمله در اهمیت 
پیشرفت علمی کشور و خودباوری طرح های علمی جوانان در همه  علوم 
به خصوص علوم نوبنیان و صنایع ، حمله برای زیرســاخت  ها در شــهر و 
روستا ، در گسترش عدالت اجتماعی و ساخت کشوری پیشرفته در همه 
زمینه   ها توام با اشتغال و تولید ملی و اقتصاد قوی برای معیشت و زندگی 

بهتر مردم و... و این گونه مردم هم خوشحال اند. 
 چرا باید بازی داربی را کســی گزارش کنــد که تا دقیقه 90 روی مغز 
بیننده هست؟ آقای پرسپولیسی پور نباید گزارش کند. یادش بخیر آقای 

کوتی.  
 استقلالی عزیز، ۱0تا بازی 4 گل تا آخر فصل چند گل ؟

 کارشــناس داوری شــب های فوتبالی و همچنین دیگر کارشناســان 
داوری، قضاوت بیژن حیدری در داربی را تایید کردن و این که در نتیجه 
بازی تاثیری نداشته، پس لطفا اســتقلالی   ها از باخت مقابل پرسپولیس 

فرار نكنند. این پیروزی حق پرسپولیس و 40 میلیون هوادارش بود.
 خوشــحالم بابت سلطنت کریس. او  واقعا سلطان فوتبال است و ستاره  
من    .  ممنون از خراســان ورزشی بابت خبرهای قرمز و مخصوصا آبی های 

پایتخت.

سهمیه جهانی برای بسکتبال با ویلچر مردان 
تیم ملی بســكتبال با ویلچر مردان ایران با شكســت چین، ضمن راه یابی 
به مرحله نیمه نهایی مســابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه، جواز حضور در 
رقابت های  جهانی آلمان را کسب کرد.  ملی پوشان کشورمان در این دیدار با 
نتیجه  8۶ - 4۵  تیم میزبان را مغلوب کردند و موفق شدند در زمره 4 تیم 
برتر این رقابت ها قرار بگیرند.  تیم ملی ایران پیش از این در مرحله گروهی 
با شكســت تیم های نیوزیلند، تایلند و عربستان توانست به عنوان تیم اول 
گروه C به مســابقات یک چهارم نهایی راه یابد.  بر این اســاس نمایندگان 
کشورمان امروز و ساعت ۱۳ به وقت محلی، در دیدار نیمه نهایی مقابل تیم 
ژاپن به میدان خواهند رفت.  رقابت های  بسكتبال با  ویلچر قهرمانی آسیا و 
اقیانوســیه با حضور ۱4 تیم در بخش مردان و 4 تیم در بخش زنان از یكم 

آبان ماه آغاز شده و تا امروز در جریان خواهد بود.

زاویه نگاه شما

سوژه

چهارمحال و بختیاری فاتح 
ووشوی بزرگسالان 

بزرگســالان  قهرمانــی  ووشــوی  رقابت هــای 
کشور )انتخابی تیم ملی( در زنجان با قهرمانی تیم 
چهارمحال و بختیاری به پایان رســید.  نفرات برتر 
این پیكارها، جواز حضور در مرحله نخست اردوی 
تیم ملی ووشوی ایران به منظور حضور در بازی های 
آسیایی ۲0۱8 جاکارتا را به دست آوردند.  در نهایت 
تیم چهارمحال و بختیاری با به دست آوردن ۵ مدال 
طلا، یک نقره و ۳ برنز بر سكوی قهرمانی تكیه زد.  

براری از تیم ملی خط خورد
رکوردگیری از ۱0 ملی پوش تیــم ملی وزنه برداری 
بزرگسالان کشورمان درحالی به پایان رسید که در 
این رکوردگیری کیانوش رستمی حضور نداشت و 
محمدرضا براری نیز از بین ۶ حرکت تنها با داشتن 
یک حرکت صحیح، ضعیف ترین عملكرد را در میان 
ملی پوشان داشت.  سهراب مرادی در یک ضرب، ۲ 
کیلوگرم رکورد جهان را به طور غیررسمی شكست 
و در دوضرب، ۳ کیلوگــرم و مجموع ۱۲ کیلوگرم 
رکورد شــكنی داشت.  سعید علی حسینی پس از 8 
ســال محرومیت با 4۶۳ کیلوگرم در مجموع ثبت 
رکــورد انجام داد.  محمدرضا براری نیز در دســته 

۱0۵ کیلوگرم از ترکیب تیم ملی خط خورد.  

آمریکا با عنوان داران خود به 
ایران می آید

تیم تایتان مرکوری نماینده آمریكا در کشــتی آزاد 
باشــگاه های جهان با عنوان داران جهان و المپیک 
به ایــران می آید تــا از عنوان قهرمانــی خود در 
چهارمین دوره ایــن رقابت ها دفاع کند.  چهارمین 
دوره رقابت های  کشتی آزاد جام باشگاه های جهان 

روزهای ۱۶ و ۱7  آذرماه در ایران برگزار می شود.  

اولین برد پیکان در لیگ برتر
تیم والیبال پیكان با پیروزی ۳ - ۲ مقابل ســایپا 
در هفته چهارم لیگ برتر والیبال به نخســتین برد 
خود در لیگ برتر رســید.  تیم های سارویه ساری، 
شــهرداری ورامین، شــهرداری تبریز، شهرداری 
ارومیه، بانک سرمایه و پیكان در هفته چهارم لیگ 
برتر والیبال حریفان خود را شكست دادند تا ۲ تیم 
بانک سرمایه و شهرداری تبریز با 4 پیروزی متوالی 

همچنان صدرنشین جدول لیگ باشند.  

هفته 4 لیگ برتر بسکتبال
در هفته چهارم لیگ برتر بســكتبال، پتروشــیمی 
بندر امــام، شــهرداری تبریز، نفت آبــادان و مهرام 
بر حریفان خود غلبه کردنــد.   در آخرین بازی نیز، 
یس آل گرگان در خانه از مهرام تهران شكست خورد.

اخبار

پرونــده هشــتاد و پنجمین داربی 
صفر   - یــک  برتری  بــا  پایتخت 
پرسپولیس بسته شــد. در این بازی هم برخی از 
بازیکنان توانستند به خوبی با جو ورزشگاه کنار 
بیایند و نمایش بسیار خوبی داشته باشند و برخی 
از بازیکنان هم نتوانســتند در این بازی عملکرد 
قابل قبولی داشــته باشــند. در این گزارش به 
بررسی عملکرد فردی بازیکنان سرخابی در بازی 

پنج شنبه می پردازیم. 
  

بازیکنان پرسپولیس 
علیرضا بیرانوند؛ عالی

بعد از مدت ها بیرانوند توانست نمایشی خوب و مطمئن 
داشته باشد و یكی از بهترین بازیكنان میدان بود. 

سیدجلال حسینی؛  عالی
کاپیتان و ســتون خط دفاعی پرسپولیس مثل همیشه 
قوی و کم اشتباه کار کرد و حتی بارها توانست اشتباهات 

شجاع خلیل زاده را هم پوشش دهد.  
 شجاع خلیل زاده؛ خوب

در نیمه نخســت چند اشــتباه کرد ولــی در نیمه دوم 
عملكرد خوبی داشت و روی توپ های هوایی هم با وجود 

قد نسبتا  کوتاهش عملكرد قابل قبولی داشت. 
حسین ماهینی؛ خوب

در دفاع عملكرد خوبی داشت و در حملات هم به خوبی 
بــه عناصر تهاجمی تیمش اضافه می شــد. ماهینی هم 

پنج شنبه یكی از بازیكنان خوب پرسپولیس بود.
محمد انصاری؛ متوسط

با توجــه به جناح راســت فعــال اســتقلال، انصاری 
پرکارترین بازیكن ســرخ ها بود. او در جناح چپ قرمزها 
حضور داشــت و چند بار در کورس با وریا و خســرو جا 
ماند. با این حال انصاری  اشتباه تاثیرگذار نداشت و نمره 

قبولی گرفت. 
محسن ربیع خواه؛ خوب

به خوبی از عهــده وظایفش در این دیدار بر آمد و نقش 
مكمــل کامیابی نیا را به خوبی در مرکز میدان ایفا کرد. 
او چنــد بار به خوبی توانســت توپ آبی هــا را در میانه 

میدان قطع کند. 
کمال کامیابی نیا؛ عالی

از بهترین بازیكنان میدان بود و توانســت میانه زمین را  

به روی آبی ها ببندد. او به خوبی موقعیت های شوت زنی 
را از استقلالی ها گرفت تا یكی از شیوه های گلزنی آبی ها 

خنثی شود. 
بشار رسن؛ عالی

جنگنده، سرعتی، تكنیكی و شوت زن، تمام انتظاراتی که 
از یک هافبک رو به جلو می توان داشــت را رسن داشت 
و جــواب اعتماد برانكو را داد و شــاید بازی کردن او در 
ترکیب اصلی به جای محسن مسلمان با نمایشی که از 

او دیدیم، تصمیم منطقی و درست برانكو باشد.  
وحید امیری؛ ضعیف

از روزهای اوج خودش فاصله زیادی داشــت و نتوانست 
عملكردی کــه از او انتظار می رفــت را در زمین پیاده 
کند.  به خوبی توســط مدافعان استقلال و وریا غفوری 
از جریان بازی خارج شــده بــود و کار خاصی در زمین 

انجام نداد.  
علی علیپور؛ عالی

در روزی که فقط یک  بار صاحب موقعیت گلزنی شــد، 
فوق العاده کار کرد و هــم پنالتی گرفت و هم پنالتی را 
گل کرد؛ کاری که یک مهاجم بزرگ و فرصت طلب باید 

انجام دهد. 
گادوین منشا؛ متوسط

تلاش زیادی در پرســپولیس داشــت، دوندگی خوبی 
داشــت و جنگنده بود اما به عنوان یک مهاجم نتوانست 

خودش را در موقعیت گلزنی قرار دهد. 
  

بازیکنان استقلال  
حسین حسینی؛ خیلی خوب

به جــز گلی که از روی نقطه پنالتــی دریافت کرد، در 
اکثر صحنه ها واکنش های به موقعی داشــت و توانست 
موقعیت های  سرخ پوشــان را دفع کند.   حسینی کم کم 
تبدیل به یک گلر پخته و مطمئن در قفس توری آبی ها 

می شود. 
وریا غفوری؛ خیلی خوب

غفوری، یكی از بهترین و پرکارترین بازیكنان اســتقلال 
بود. نفوذهای غفوری بارها و بارها خط دفاع پرسپولیس 
را آزار داد. ملی پوش استقلال در کارهای دفاعی هم روز 

کم اشتباهی را پشت سر گذاشت. 
سید مجید حسینی؛ ضعیف

حســینی عملكرد پر اشتباهی داشت و هم روی زمین و 

هم روی توپ های هوایی، اکثرا مغلوب مهاجمان حریف 
خصوصا  منشا شد که یار مستقیم او بود.   حسینی به نوعی 

مقصر اصلی پنالتی منجر به گل پرسپولیس هم بود. 
روزبه چشمی؛ متوسط

پنالتی ای که چشــمی داد، به دلیل قصور این بازیكن 
نبود و به نوعی پوشــش اشتباه حسینی توسط او بود 
اما خود چشمی هم در چند صحنه مرتكب اشتباهاتی 
شد. با این حال در نقش دفاع آخر عملكرد قابل قبولی 

داشت. 
میلاد زکی پور؛ متوسط

زکی پــور روی یک صحنه با گرفتن توپ بشــار رســن 
می تــوان گفت کــه دروازه اســتقلال را نجــات داد تا 
نتیجه ای بدتر از شكست یک- صفر در بازی برای تیمش 
رقم نخورد. البتــه زکی پور هنوز در نفوذها بازیكن قابل 

اطمینانی نیست. 
فرشید باقری؛ ضعیف

یكــی از ضعیف ترین نمایش های خــودش را ارائه داد و 
یكی از ضعیف ترین بازیكنان میدان بود. تعداد پاس های 
اشــتباه باقری  به مراتب بیشتر از دیگر بازیكنان میدان 

بود. 
امید ابراهیمی؛ ضعیف

هنوز  با روزهــای اوج خودش فاصله زیادی دارد و دیگر 
بازیكنی که از او انتظار داشــتیم ســخت دریبل بخورد 

و پاس اشــتباه ندهد، نیست.  ابراهیمی هنوز به آمادگی 
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دقیقه ای در زمین نیست. 
خسرو حیدری؛ خوب 

یكی از دونده ترین بازیكنان اســتقلال در زمین بود ولی 
با توجــه به محوریت حملات اســتقلال روی او و عدم 
موفقیت این تیم در بــاز کردن دروازه حریف، نمی توان 

نمره عالی به او داد. 
داریوش شجاعیان؛ ضعیف

برنامه اصلی سرخ پوشــان در این دیــدار  برای از کار 
انداختن خط هافبک اســتقلال ظاهــرا مهار داریوش 
شــجاعیان تكنیكی بود. توپ زیادی به شــجاعیان در 

بازی نرسید و به طور کلی در بازی محو بود. 
فرشید اسماعیلی؛ متوسط

هنوز با پســت جدید و غیر تخصصــی اش کنار نیامده و 
نتواسته در آن  جا بیفتد و بدون کمترین مزاحمتی برای 
خط دفاع پرسپولیس توسط آن ها از جریان بازی خارج 

شد. 
علی قربانی

قربانی شاید حتی یک ضربه سر هم نتوانست روی سر 
مدافعان پرســپولیس بزند تا نمره منفی در این دیدار 
بگیرد.  قربانی توانایی به دوش کشــیدن بار اصلی خط 
حمله استقلال را ندارد و این را بارها نشان داده است. 

کریمی بی خیال مربی گری نمی شودنفر به نفر با بازیکنان سرخابی در داربی
علی کریمی دیگر به نفت برنمی گردد حتی اگر در روزهای آینده دوستانش امتیاز این باشگاه را در اختیار 
بگیرنــد. این را خودش گفته و البته تاکید کرده که دوســت دارد مربی گــری کند اما نه در نفت چراکه 
حضورش در این تیم لوث شده است. کریمی البته از لیگ یک هم پیشنهاد داشت اما به طور طبیعی لیگ 

برتر را ترجیح می دهد.
مسلمان و غفوری شکایت نکردند

ماجرای قلیان کشیدن یا نكشیدن مسلمان و غفوری قبل از داربی 8۵ کلی سروصدا کرد ولی یک موضوع 
در این بین مغفول ماند. این که مسلمان و به خصوص وریا از کسانی که مدعی بودند عكس ها را فتوشاپ 
کردند، شكایتی نداشتند و پرونده ای در این رابطه تشكیل نشد. به هر حال کار فتوشاپ کاران احتمالی جرم 
اســت و آن ها باید پاســخ گوی این عمل خود باشند اما در حالی که پرونده از ماه ها قبل در کمیته اخلاق 

مفتوح بود، شكایتی از آن ها نشد.
ماجرای جالب پست بازیکن استقلال

سالی که پرویز مظلومی سرمربی استقلال بود، فرشید اسماعیلی معمولا نیمكت نشین بود و البته در کل 
۳0 هفته حدود 800 دقیقه بازی کرد که یک گل زیبا هم به سپاهان در اصفهان زد. در زمان منصوریان 
اسماعیلی نیم فصل اول نیمكت نشین بود اما در نیم فصل دوم که فیفا استقلال را محروم کرد و منصوریان 
نتوانست آندو و جبارف را جذب کند، اسماعیلی ناگهان فیكس شد و حتی در داربی درخشید و گل زد. 
جالب این که با آمدن شفر، اسماعیلی بیشتر هم بازی می کند و در نقش هافبک پشت مهاجم یا مهاجم 

کاذب نقش کلیدی در استقلال دارد.
ادعای پرسپولیسی ها؛ چرا حنیف و رحمتی محروم نشدند

بعد از ماجرای وریا غفوری و محسن مسلمان و بعد از آن که استقلالی ها ادعا کردند از منشا و کامیابی نیا در 
حال قلیان کشیدن عكس دارند، پرسپولیسی ها هم حرف از عكس معروف حنیف و رحمتی در حال قلیان 
کشیدن زدند که چند سال قبل روی جلد یكی از نشریات پرسپولیسی  هم رفته بود. قرمزها مدعی اند اگر 
قرار به محرومیت به خاطر استعمال قلیان باشد چند سال قبل هم رحمتی و حنیف باید محروم می شدند.

پول؛ عامل تردید برانکو
برانكو به طور کلی از شرایط پرسپولیس راضی است و می داند که سكان هدایت چه تیم بزرگی را در دست 
دارد ولی به هرحال مشكلاتی هم وجود دارد که مرد کروات سعی دارد آن ها را رسانه ای نكند. یكی از این 
مشكلات، بی پولی پرسپولیس البته به طور موقت است چراکه آن ها پول زیادی بابت ژوزه دادند و حالا هم 
باید مشكل طارمی و ریزه اسپور را حل کنند که همین مسئله باعث می شود پول برانكو به تاخیر بیفتد و 

این مربی دچار تردید شود.
رحمتی نیم فصل از استقلال جدا می شود؟

این احتمال وجود دارد که سیدمهدی رحمتی در تعطیلات نیم فصل از استقلال جدا شود و به یكی از ۲ 
تیم تراکتورسازی یا سپاهان ملحق شود. البته خود رحمتی به طور طبیعی صحبتی در این مورد نمی کند 
ولی اگر یک سری مسائل در استقلال عوض نشود و موقعیت رحمتی تغییر نكند، هیچ بعید نیست که او 
در نیم فصل به صورت توافقی جدا شود. البته این سنگربان باتجربه با آبی ها قرارداد ۳ ساله بسته بود که 

بیش از ۱/۵ سال آن باقی مانده است.

بدون ویرایش جهت اطلاع
عالیمثلسیدجلال،ضعیفمثلامید!

شفر: نمی توانم بگویم داور بد بودبرانکو: قشنگ ترین صحنه بردن داربی است
برانكو ایوانكوویچ در حاشــیه تمرین دیروز پرســپولیس درباره عملكرد تیمــش در داربی و 
شكست استقلال گفت: »قشنگ ترین صحنه برد در داربی است.   همه خوشحالیم.   هم خودمان 
خوشــحالیم و هم هواداران را خوشــحال کردیم.   فضای بازی عالی بود.   این یک داربی عجیب 
و قشــنگ بود.   طبیعی است برد ما هم برایمان مهم بود. « سرمربی  تیم فوتبال پرسپولیس در 
ادامه افزود: »اگر این فصل را نسبت به سال  های قبل مقایسه کنیم، امسال شرایط بسیار بهتری 
داشته ایم.   در سوپر جام قهرمان شدیم و جام حذفی را هم یک مرحله جلوتر آمده ایم.   ما پارسال 
در جام حذفی مغلوب قشقایی شدیم؛ در لیگ هم تا این جای فصل نسبت به مدت مشابه یک 
امتیاز بیشتر گرفتیم.   فصل گذشته  ۱9 امتیاز داشتیم اکنون ۲0 امتیاز داریم.   تعداد گل بیشتری 
نسبت به پارسال زده ایم اما قبول دارم که چند گل هم بیشتر خوردیم. « وی درباره شرایط این 
روز های استقلال هم گفت: »استقلال نشان داد که تیم بسیار خوبی است و می تواند همین روند 
را برای رسیدن به جایگاه واقعی خود به کار بگیرد.   مطمئنم شرایط این تیم در ادامه بازی  های 

لیگ آن قدر خوب خواهد شد که باعث لذت هوادارانش هم بشود. «

وینفرد شفر، سرمربی استقلال در تمرین دیروز  این تیم درخصوص داربی گفت: »پرسپولیس 
خیلی خوب بازی می کند و بازیكنانش خیلی وقت است که درکنار هم هستند.   در نیمه دوم با 
تمام وجود بازی کردیم ولی نتوانستیم گل بزنیم.   هرچه از بازی گذشت، به توپ های بلند روی 
آوردیم که این طبیعی بود.   در بعضی از دقایق عصبی بودیم.   بین ۲ نیمه به بازیكنان گفتم شما 
می توانید بازی را عوض کنید و برنده باشید.   خیلی هم تلاش کردیم ولی وقتی شانس های گل 
را از دست بدهید، کاری نمی توان کرد.   چیزی که برایم مهم است هواداران هستند.   بعد از بازی 
هم عكس العمل هواداران مهم بود.   آن ها تیم را تشــویق کردند.   من یک نفر را هم ندیدم که 
عكس العمل منفی نشان بدهد! طبیعی است بعد از باخت همه ناراحت باشند ولی می توانیم از 
این بهتر و بهتر باشیم.   ما بهترین هواداران را داریم. « شفر درخصوص اعتراضش به داوری هم 
گفت: »بازیكنان ما 7 کارت زرد گرفتند، در حالی که پرسپولیس ۳ کارت گرفت.   آن ها هم به 
اندازه ما خطا کردند.   داور یک کارت زرد اشتباه به یک بازیكن پرسپولیس داد و او باید اخراج 

می شد ولی خب، او اشتباه کرده است.   نمی توانم بگویم داور بد بود؛ نه. « 

پروفسور در مسیر پروین
بازگشت برانكو به ایران و نشستن روی نیمكت پرسپولیس، پایان طلسم های زیادی برای آن ها بوده است. طلسم 
تبریز و اصفهان، قهرمان نشــدن این تیم و البته د بل کردن اســتقلال که با برد در همان داربی اول به دست آمد. 
برانكو  برای اولین بار در ۱۵ ســال گذشــته توانست پرسپولیسی که در جدول بالاتر از استقلال بود را برنده داربی 
کند و حالا، باید یک طلسم بزرگ تر را بشكند. قهرمانی لیگ برتر با برد در داربی، رویای هیجان انگیزی است که 
پرسپولیســی ها سال هاست آن را تجربه نكرده اند. پرسپولیس در دوره های اول و هفتم که قهرمان لیگ برتر شد، 
رفت و برگشت داربی را مساوی کرد و فصل پیش، بازی رفت مساوی شد و بازی برگشت را باخت. همه سال هایی 
که پرسپولیس داربی را برده، نتوانسته قهرمان لیگ برتر شود و حتی در لیگ پانزدهم که هفته های آخر با شكست 
اســتقلال به صدر رســید، به خاطر تفاضل گل جام را از دست داد. آخرین باری که پرسپولیس توانست فصل را با 

برد داربی و قهرمانی به پایان برساند، قبل از شروع لیگ برتر با علی پروین بود.


